



Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.  
Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie  
ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa  
tel. 22 667 39 00, faks 22 667 37 46



**Pan Jan Cymerman**  
**Wójt**  
**Urząd Gminy Poświętne**  
ul. Krótka 1  
05-326 Poświętne

Wasz znak: RGN.6871.30.2016  
Nasz znak: PSG-W400/DR/ROK/SR/AS/294/2017

Warszawa, 13.12.2017 r.

Dot.: określenia warunków przyłączenia dla mieszkańców miejscowości: Krubki Górki, Małków, Trzcianka, Ostrowik i Zabraniec (zadanie 1) oraz Choiny, Jadwiniew, Cygów, Czubajowizna, Dąbrowica, Helenów, Józefin, Kielczykowizna, Kolno, Nowy Cygów, Poświętne, Rojków, Turze, Wola Cygowska, Wola Ręczajska i Laskowizna (zadanie 2) na terenie gminy Poświętne



Polska Spółka Gazownictwa Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie (dalej PSG) w odpowiedzi na pismo w sprawie możliwości przyłączenia do sieci gazowej mieszkańców miejscowości na terenie gminy Poświętne:

- zadanie 1: Krubki Górki, Małków, Trzcianka, Ostrowik i Zabraniec;
- zadanie 2: Choiny, Jadwiniew, Cygów, Czubajowizna, Dąbrowica, Helenów, Józefin, Kielczykowizna, Kolno, Nowy Cygów, Poświętne, Rojków, Turze, Wola Cygowska, Wola Ręczajska i Laskowizna

uprzejmie informuje, że decyzją Rady Techniczno-Ekonomicznej Zakładu w Warszawie w dniu 12.12.2017 r. skierowano do prac projekty pod nazwą „Gazyfikacja miejscowości: Krubki Górki, Małków, Trzcianka, Ostrowik i Zabraniec w gminie Poświętne” - zadanie 1 oraz „Gazyfikacja miejscowości: Choiny, Jadwiniew, Cygów, Czubajowizna, Dąbrowica, Helenów, Józefin, Kielczykowizna, Kolno, Nowy Cygów, Poświętne, Rojków, Turze, Wola Cygowska, Wola Ręczajska i Laskowizna w gminie Poświętne” - zadanie 2 polegające na opracowaniu dokumentacji projektowych sieci gazowych.

Projekty te stanowią bazy do przyszłych gazyfikacji.

Niezbędne wskazówki dotyczące dalszej procedury przyłączeniowej, w tym w szczególności prośby o formalne złożenie przez zainteresowanych wniosków o określenie warunków przyłączenia do sieci gazowej, przekazemy Państwu po opracowaniu dokumentacji projektowych.

PSG ponadto informuje, że w oparciu o Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1059), warunki przyłączenia do sieci gazowej mogą zostać określone, gdy istnieją techniczne i ekonomiczne możliwości przyłączenia do sieci gazowej i dostarczania paliwa gazowego.

W związku z powyższym, w przedmiotowej sprawie dokonana zostanie ocena techniczna i ekonomiczna inwestycji przy uwzględnieniu wymaganego zakresu przyłączenia oraz określonego we wnioskach zużycia gazu ziemnego.

Jednocześnie zapewniamy, że Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie jest zainteresowany kontynuacją projektów oraz zasilaniem w paliwo gazowe nieruchomości należących do mieszkańców miejscowości: Krubki Górki, Małków, Trzcianka, Ostrowik i Zabraniec (zadanie 1) oraz Choiny, Jadwiniew, Cygów, Czubajowizna, Dąbrowica, Helenów, Józefin, Kielczykowizna, Kolno, Nowy Cygów, Poświętne, Rojków, Turze, Wola Cygowska, Wola Ręczajska i Laskowizna (zadanie 2) na terenie gminy Poświętne.

Osobą prowadzącą niniejszą sprawę jest Pani Agnieszka Sobieszczuk z Sekcji Rozwoju, Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie, nr tel.: 22 667-32-80, e-mail: [Agnieszka.Sobieszczuk@psgaz.pl](mailto:Agnieszka.Sobieszczuk@psgaz.pl)

PROKURENT  
  
Marcin Koniczny

PROKURENT  
  
Robert Kwiatkowski